关于统计近五年思想政治工作成果的通知
各部门、各学院：
我校拟于2015年6月召开全校思想政治工作大会，为做好会议筹备工作，现需统计汇总2010年12月学校思想政治工作大会召开以来的相关成果，便于会议进行总结表彰。现将有关事项通知如下：
一、奖励时间范围
本届思政成果的奖励时间范围为2010年12月1日—2015年5月31日（以表彰文件或奖励证书的落款时间为准）。
二、奖励依据和类别
根据《景德镇陶瓷学院思想政治工作专项成果奖励暂行办法》（见附件1）所规定、列举的情形，奖励类别涵盖思想政治教育、党建、思想政治理论课建设、哲学社会科学理论研究、师德师风、精神文明建设、新闻宣传、大学生社会实践、校园文化建设等九个方面，其他成果不在本奖励范围内。
三、统计要求
各部门、学院统一汇总，填写思想政治工作成果登记表（见附件2），并附奖励证明材料（证书复印件、表彰文件等）；如未有证明材料，须单独填写辅助登记表（见附件3），由宣传部与有关部门共同审核认定。请务于5月31日前将登记表（附件2、3）和所附证明材料报送至宣传部，另发电子稿至宣传部邮箱（tcxyxcb@163.com）。逾期报送不予受理。
附件：1. 景德镇陶瓷学院思想政治工作专项成果奖励暂行办法
2. 思想政治工作成果登记表
3. 辅助登记表
党委宣传部
二0一五年五月十一日
附件1：
景德镇陶瓷学院
思想政治工作专项成果奖励暂行办法
院发【2001】12号
为了进一步贯彻落实中共中央《关于加强和改进思想政治工作的若干意见》和我院《贯彻意见》，切实加强和改进我院思想政治工作，推动我院教育改革的不断深入和事业的蓬勃发展，经学院研究决定，对在思想政治工作和精神文明建设中取得显著成果的集体和个人予以奖励，具体办法如下：
一、奖励范围
凡是符合获奖条件的系、部门或跨部门的临时组织机构以及学院在职在册的教职工等集体或个人均可获奖。
二、获奖条件及奖金额
1、党建、思想政治工作（含教书育人）先进集体和先进个人
	奖项
	奖金(元)

	先进集体
	国家级
	2000

	省部级
	1000

	市级
	500

	先进个人
	国家级
	1000

	省部级
	500

	市级
	100

2、马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和党建思想政治工作研究
	奖项
	奖金

	国家级
会议交流
	大会发言
	1000

	书面交流
	500

	部省级
会议交流
	大会发言
	500

	书面交流
	100

	先进集体
	国家级
	2000

	省部级
	1000

	先进个人
	国家级
	1000

	省部级
	200

3、党校工作
	奖项
	奖金（元）

	先进集体
	国家级
	2000

	省部级
	1000

	市级
	500

	先进个人
	国家级
	1000

	省部级
	300

	市级
	100

4、大学生社会实践
	奖项
	奖金（元）

	先进集体
	国家级
	2000

	省部级
	1000

	先进个人
	国家级
	500

	省部级
	100

5、校园文化艺术
	奖项
	奖金（元）

	   优秀组织奖
	国家级
	2000

	省部级
	1000

	市级
	100

	优秀节目奖
优秀节目奖
	国家级
	一等奖
	1000

	二等奖
	800

	三等奖
	500

	 省部级
	一等奖
	800

	二等奖
	500

	三等奖
	300

	市级
	一等奖
	300

	二等奖
	200

	三等奖
	100

三、评奖程序

本奖为年度奖，每年评奖一次，在年终考核后，由各党总支组织推荐申报，提交成果材料报党委宣传部，由宣传部召集有关部门进行初审，并将初审结果报学院奖励考评小组最后审定，审定结果张榜公示半个月征求意见，五月份发奖。
四、有关说明
1、成果及数据均为上一年度至评奖当年一月（以寒假起始日计）期间取得的成果。
2、该奖为一次性奖励。
3、同项目不同级的获奖按最高级别计发奖金，不可兼得。
4、本奖励办法中以集体为奖励对象的,则作出重要贡献的主要负责人所得一般不低于奖金额的30%。跨单位、跨部门的集体奖励，由主要牵头部门负责发放。
五、本办法自2001年1月1日起实行。
六、本办法由宣传部负责解释。
景德镇陶瓷学院
二00一年二月十六日
附件2：
思想政治工作成果登记表
部门（公章）                                       统计人：                            联系方式：
	时间
	获奖名称
	获奖集体/个人
	申报部门
	授奖单位
	类别
	奖励证明

	2006.12
（例）
	全国大中专学生志愿者暑期“三下乡”社会实践先进单位
	景德镇陶瓷学院
	校团委
	教育部、共青团中央、中宣部、全国学联
	集体
	表彰文件

	2008.5
（例）
	全省五四红旗团总支
	XX学院团总支
	XX学院团总支
	团省委
	集体
	表彰文件

	2009.9

（例）
	全省高校优秀辅导员
	XX
	XX学院
	省教育厅
	个人
	证书复印件

附件3：
辅助登记表
部门（公章）                               统计人：                        联系方式：
	获奖时间
	获奖名称
	获奖集体/个人
	申报部门
	授奖单位
	类别
	无奖励证明 原因

	集体

	/

	个人